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	№ п/п
	Выпускники общеобразовательных учреждений
	Кол-во выпускников
	Продолжили обучение
	
	

	
	
	
	10 класс
	ВСШ
	СПО
	ВПО
	Работа
ют
	Не работают, не учатся

	1.
	Выпускники со средним общим образованием
	27
	1
	0
	4
	20
	3
	0

	2.
	Выпускники с основным общим образованием 
	69

	41
	0
	28
	0
	0
	0



